

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคาการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านวังไทร

กว้าง 4.00 ม. ยาว 200 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.20 เมตร (หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.ถ้ำใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย

วันที่ 29 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1000.00	1.76	1,760.00	1.4019	2.47	2,467.34
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	800.00	360.77	288,616.80	1.4019	505.76	404,611.89
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	16.00	85.89	1,374.20	1.4019	120.41	1,926.49
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	68.00	51.47	3,499.71	1.4019	72.15	4,906.24
5	ทรายหยาบ	ลบม.	40.00	378.59	15,143.60	1.4019	530.75	21,229.81
6	หินคลุกไหล่ทาง	ลบม.	12.00	278.59	3,343.08	1.4019	390.56	4,686.66
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3500.00	3,500.00	-		-
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					310,394.31			439,828.44
ประมาณราคาค่าก่อสร้าง								439,828.44

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

547.25 บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 310,394.31

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

439,828 บาท

วงเงินงบประมาณ

(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

437,800 บาท

ราคาน้ำมันดีเซล 28.29 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... กัญญาพร..... ประธานกรรมการ

(นายกัญญาพร ศรีประรงค์)

ว่าที่ ร.ต..... กรรมการ

(จรวัย โมสิโก)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)

อนุวัฒน์  
 (นายอนุวัฒน์ นาคฤทธิ)  
 นายกเทศมนตรีตำบลถ้ำใหญ่

29 ม.ค. 2561